
Grøn = 230V

Rød= 400V

Blå = ikke trykluft

Lilla = trykluft

Ledige stande

OBS. Der tages forbehold for eventuelle ændringer
Standnummer er angivet med rød

Reserveret
6x2

Weidmuller
5x2

230v 10A

Parkering

K
antine/C

enterbygning

SDSI

Cirkustelt

 Hans Følsgaard
4x3

100 kg

          230v, 10A 57

MCH4x3

58

InCite Robotics

3x2

	
	

59
C

apra
 3,5x2,5

230V, 5A
6
0

OEM Automatic 
Klitsø

5x3
100 kg.

                      230, 10A

66 Murrelektronik
4,5x367 Lemvigh Müller

4,5x3

230v, 10A

68
Schmersal 4x3

230v, 10A

69

BI
LA 4x
2 

23
0v

, 1
0A

M
ax
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 b
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g 
m
ax

 10
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 71
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Beck
hoff

4x3
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0v
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   74Odense Robotics

4x3

75

Bosch Rexroth
5x3

230v, max 10A 76

Pepperl+Fuchs
4x2

         230v < 10A

Igus
3x2

            230v, 10A

2x2

Bagger-Nielsen
4x2

Patentgruppen
2x2

230v < 10A
84

ACTEC
3x2

     230V 5A85

3x2

86

4x2
    

87

Harting
3x2

91

Staübli
8x2

400v, 50 L/min

81

88

Va
lk

 W
el

di
ng

3x
2 
   

23
0v

, 1
0A

6
2

Denso
2x2

230v, 10A
    

Axson Clean 
Robotics

3x2
230v, 10A97

Bihl+Wiedemann
Nordic

4x2
230v, 10A96

Kassow
4x2

230v, 16A95

Duelco
4x2

230v, 10A94

Wexøe
3x2

230v, 10A

93

Reserveret
2x2

 100

Gibotech
5x2

400v, 16A

Data Respons Solutions
4x2

           102

Reserveret
5x365

Scanlox
4x3

       230v, 10A

101

99

104
105

83
78

Leuze
2x2

230v, 5A
2x298

Automatik 

og proces

2x2

 64

Re
se

rv
er

et
2x

2
  6
3

GCM
3x2

230v, 10A

Yaskawa
3x2

400v, 16A
100 L/m

80 2x2

79

Re
se
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2x

2
  6
1

56
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Stork Drives

2x2

230v, 10A
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, 1
3A



Indgang
Indgang
Teknologisk 
Institut

Køkken

Tr
ap

pe

Tr
ap

pe

Toilet

Grøn = 230V

Rød= 400V

Blå = ikke trykluft

Lilla = trykluft

OBS. Der tages forbehold for eventuelle ændringer
Standnummer er angivet med rød

Udstillerrum

KAFFE

SDSI

Trappe

Kaffe
bord

Ledige stande

OMRON
7x3

         

54

Bondy
5x2

230V, 50 L/min

SICK
5x2
    

30

M
etal W

ork
3x2

230V, 16A

32

H
ei

de
n-

ha
in

 2
x2
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Interroll
5x3

3 x 400VAC 16A og 3 x 400VAC 16A og 
1 x 230VAC 10A1 x 230VAC 10A

33KUKA
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Prototal
 Damvig

4x3

230v, 10A

40IFM
4x3

230v, 10A

41

2x3

42

Reserveret til
 tryklyft

7x2

4
4

Global AGV

BILA
6x3

2000 kg

400
v, 1

6A
 CE
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k

45

Wieland Electric
5x3

230v, 10A
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H
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M
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Solutions

4x3

230
v, 1

0A
, 

2,2
 L/

min

45

H
ans Buch

2x3
230V

 1A
4
2

36


